
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

08.11.2021 м.Чернігів № 43-од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
місцевого бюджету на 2021 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) та згідно з 
рішенням Чернігівської міської ради від 24.12.2020 року № 3/VIII -29 «Про 
бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі
змінами та доповненнями від 28.01.2021 № 4/VIII - 9; від 25.02.2021
№ 5/VIII - 13; від 25.03.2021 № 6/VIII - 15; № від 28.04.2021 7/VIII - 15; від
27.05.2021 № 8/VIII - 11; від 24.06.2021 № 9/VIII - 16; від 26.08.2021
№ 10/VIII-34, від 30.09.2021 № И/VIII - 14, від 28.10.2021 № 12/ VIII - 18), 
розпорядження міського голови від 04 березня 2021 року № 32-р "Про обсяги 
субвенцій з державного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік", 
розпорядження міського голови від 15 квітня 2021 року № 59 -р "Про обсяг 
субвенції з обласного бюджету Чернігівської області, перерозподіл 
бюджетних призначень бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2021 рік", розпорядження міського голови від 20 липня 2021 року 
№ 101 -р "Про розподіл додаткових обсягів субвенцій з обласного бюджету 
Чернігівської області, перерозподіл бюджетних призначень бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік", розпорядження 
міського голови від 26 липня 2021 року № 102 -р "Про розподіл додаткових 
обсягів субвенцій з обласного бюджету Чернігівської області, перерозподіл 
бюджетних призначень бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2021 рік", розпорядження міського голови від 16 вересня 2021 
року №126-р "Про розподіл додаткових обсягів субвенцій з Державного 
бюджету України, обласного бюджету Чернігівської області, перерозподіл 
бюджетних призначень бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2021 рік", розпорядження міського голови від 12 жовтня 2021 
року №142-р "Про перерозподіл бюджетних призначень бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік" та розпорядження 
міського голови від 03 листопада 2021 року №152-р “Про розподіл



додаткових обсягів субвенції з Державного бюджету України, обласного 
бюджету Чернігівської області, перерозподіл бюджетних призначень 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік.” .

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2021 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КПКВКМБ Найменування програми
0712010 “Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню”
0712080 “ Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню, крім первинної медичної 
допомоги ”

0717363 “ Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій”

Заступник начальника управління 
охорони здоров'я Чернігівської міської ради Ольга МАЛЕЦЬ

(підпис)


